Requerimento nº 265/2021

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Requer seja tomada providência junto a Copasa quanto ao buraco existente
na rua Dr. Mario Hugo Ladeira em frente a Praça da Vila França.

Justificativa:

Além do mal cheiro causado pela água para, existe o risco de acidente devido
as pedras colocadas no passeio, o que  dificulta a passagem dos pedestres.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 21 de setembro de 2021

                                                             Francisco de Assis da Cruz
          Vereador Proponente